华中科技大学武昌分校文件
校人[2008]31号

华中科技大学武昌分校关于调整中、初级
专业技术职务学科评审组成员的通知

全校各单位：

因人事变动，经研究决定，对我校中、初级各专业技术职务学科评审组成员进行调整。学科评审组的主要职责是：负责中、初级专业技术职务的初审以及审核向省申报副高以上职务的职评材料，并报校评审委员会终审及复审；根据学校的发展和各学科（专业）建设实际，结合职评工作向校专业技术职务评审委员会提出建设性意见。
调整后的各学科评审组人员名单如下：
一、教师系列

（一）法学

1．法学学科组

组  长：沈秀英

副组长：何玉祯
组  员：罗洁
2．思想政治教育学科组

组  长：周进
副组长：蔡群
组  员：邹星庐、庞声铎、徐金宝
（二）文学

1．中国语言文学、新闻传播学学科组

组  长：涂光雍
组  员：朱学诗、江少川、李文华
2．外国语言文学学科组

组  长：彭许根
组  员：江国长、卢贤选、王中砥
3．艺术学科组

组  长：杜筱玉
组  员：谢智武、王志武、宋华
（三）理学、教育学

数学、物理学、体育教育学科组

组  长：黄伯坚
副组长：刘国钧
组  员：汪昌瑞、张琳、刘新、周弘
（四）工学

1．计算机科学与技术、电子科学与技术学科组

组  长：胡恬
副组长：顾兵
组  员：曾庆伟、陈善宝
2．通信工程、光信息科学与技术学科组

组  长：胡家丰
副组长：聂兵
组  员：王思贤、熊少华、黄廷忠
3．机械电子工程、电气工程及其自动化、自动化学科组

组  长：刘彦春
副组长：吴德林
组  员：孙立鹏、李川香、刘政廉、梅秋燕
4．土建类学科组、生物工程学科组

组  长：唐友尧

组  员：于吉太、陈纲伦、张振兴、段泽琪、潘兹芹、陈金洪
（五）管理学与经济学
市场营销、财务管理、会计学、公共事业管理、国际经济与贸易学科组

组  长：阎德玉

组  员：谢邦柱、王槐林、徐文嘉、吴忠义
二、工程系列

组  长：殷小贡
副组长：陈仁明
组  员：胡恬、胡家丰、刘彦春、唐友尧、胡鸿彬

               华中科技大学武昌分校
二 OO八年十二月三十一日
主题词：调整   职务  评审组   通知
华中科技大学武昌分校学校办公室            2009年元月4日印发